Министерство здравоохранения Республики Карелия

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Карелия

«Сортавальская центральная районная больница»

ПРИКАЗ

От 20 декабря 2023 года          №382

«Об утверждении перечня и

стоимости медицинских услуг,

оказываемых с 01 января 2024 года

ГБУЗ «Сортавальская ЦРБ»

на платной основе»

На основании Приказа главного врача ГБУЗ «Сортавальская ЦРБ» от 03 апреля 2018

года №137 «Об утверждении Порядка определения стоимости (цены) оказания платных услуг

(выполнения работ) физическим и юридическим лицам Государственным бюджетным

учреждением здравоохранения Республики Карелия «Сортавальская центральная районная

больница» и с целью актуализации перечня и стоимости медицинских услуг, оказываемых

Государственным бюджетным учреждением здравоохранения Республики Карелия

«Сортавальская центральная районная больница» на платной основе, в соответствии с

Приказом Министерства России от 13.10.2017 №804н (ред. От 24.09.2020, с изм. От

26.10.2022) «Об утверждении номенклатуры медицинских услуг» (зарегистрировано в

Минюсте России от 07.11.2017 №48808)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01 января 2024 года перечень и стоимость медицинских услуг,

оказываемых Государственным бюджетным учреждением здравоохранения Республики

Карелия «Сортавальская центральная районная больница» на платной основе согласно

Приложения № 1 и №2 к данному приказу.

2. Считать утратившими силу с 01 января 2024 года Приказы главного врача ГБУЗ

«Сортавальская ЦРБ»  от 28.07.2023 года №216, от 25.09.2023 года №283, от 11.10.2023

года №299, от 09.11.2023 года №329, от 22.11.2023 года №342.

3. Начальнику отдела дополнительных медицинских услуг Дроздовой Л.В. с 01 января

2024 года руководствоваться утвержденным перечнем и стоимостью медицинских

услуг, оказываемых Государственным бюджетным учреждением здравоохранения

Республики Карелия «Сортавальская центральная районная больница» на платной

основе (Приложение №1 и №2).

Главный врач

ГБУЗ «Сортавальская ЦРБ»       А.А.Романов